АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                  ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                          ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.10.2024 года  №42                                                                                          пос.Октябрьский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                           Добровольского сельского поселения Поворинского                                           муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2024 г.

      В соответствии с пунктом 5 ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 62 Положения о бюджетном процессе в Добровольском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения от 31.07.2019 года № 13, администрация Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2024 года:                                         - по доходам в сумме 5644406,12 руб. (Приложение 1);                                                                                - по расходам в сумме 5652250,20 руб.(Приложение 2);
- источники финансирования дефицита бюджета - 7844,08 руб. (Приложение 3).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Добровольского сельского поселения            Е.А.Березина